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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 28 de octubre de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 42 606.838.171

TITULOS REPOS 3 111.825.000 114.240.000
Total 45 718.663.171 114.240.000

Transacciones del 28 de octubre de 2013

Tasa % Base Condicicion de Monto
Vendedor Comprador
Transado ($)

Fecha de Pago

Factura HEVANBIES)

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

FAGUCCU
FAGUCCU
FSPEDRO
FGOBAIN
FSPEDRO
FSPEDRO
FCERCCU
FNOVART
FLPOLAR
FAGUCCU
FAGUCCU
FAGUCCU
FCERCCU
FSTRITA
FSTRITA
FCYTORO
FCYTORO
FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO

05/12/2013
15/11/2013
28/02/2014
23/12/2013
05/12/2013
21/02/2014
06/12/2013
30/12/2013
24/12/2013
15/11/2013
15/11/2013
15/11/2013
29/11/2013
27/12/2013
06/01/2014
27/11/2013
02/12/2013
24/01/2014
07/02/2014
14/02/2014
15/11/2013
14/02/2014
15/11/2013
15/11/2013

38
18
123
56
38
116
39
63
57
18
18
18
32
60
70
30
35
88
102
109
18
109
18
18

30 Dias Pago
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,790 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,600 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,590 PH
0,610 PH
0,590 PH
0,590 PH

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

6.507.277
1.149.806
21.362.626
10.794.151
3.166.868
21.317.414
2.874.616
13.511.912
20.388.790
1.070.751
2.505.090
7.951.859
34.689.519
24.397.383
30.860.587
37.965.323
18.225.223
16.231.147
6.662.375
19.640.075
4.021.962
15.294.569
5.240.493
3.695.876

6.557.557
1.154.014
21.896.905
10.917.060
3.191.337
21.820.221
2.897.412
13.685.000
20.694.826
1.074.541
2.513.958
7.980.009
34.907.832
24.690.152
31.292.635
38.189.318
18.350.673
16.516.815
6.800.553
20.075.365
4.036.200
15.633.548
5.259.044
3.708.959

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segiin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 28 de octubre de 2013

700048 FSTACAR 04/11/2013 7 0,640 PH TNER TNER 11.036.239 11.052.720
700050 FSTACAR 11/11/2013 14 0,640 PH TNER TNER 20.417.681 20.478.662
700064 FAGUCCU 15/11/2013 18 0,540 PH LV LV 7.954.237 7.980.009
700066 FAGUCCU 15/11/2013 18 0,540 PH Lv LV 2.505.839 2.513.958
700068 FAGUCCU 15/11/2013 18 0,540 PH LV LV 1.071.071 1.074.541
700070 FCERCCU 29/11/2013 32 0,540 PH LV LV 34.707.914 34.907.832
700072 FCYTORO 02/12/2013 35 0,540 PH LV LV 18.235.788 18.350.673
700074 FCYTORO 27/11/2013 30 0,540 PH LV LV 37.984.203 38.189.318
700076  FSTRITA 06/01/2014 70 0,550 PH LV LV 30.896.135 31.292.635
700078 FSTRITA 27/12/2013 60 0,550 PH Lv LV 24.421.515 24.690.152
700080 FSPEDRO 24/01/2014 88 0,550 PH LV LV 16.254.575 16.516.815
700082 FSPEDRO 07/02/2014 102 0,560 PH Lv LV 6.673.490 6.800.553
700084  FSPEDRO 14/02/2014 109 0,560 PH LV LV 19.675.043 20.075.365
700086 FSPEDRO 15/11/2013 18 0,540 PH LV LV 4.023.165 4.036.200
700088 FSPEDRO 14/02/2014 109 0,560 PH LV LV 15.321.800 15.633.548
700090 FSPEDRO 15/11/2013 18 0,540 PH LV LV 5.242.060 5.259.044
700092 FSPEDRO 15/11/2013 18 0,540 PH LV LV 3.696.981 3.708.959
700094 FSCA 07/11/2013 10 0,580 PH ADDW ADDW 10.413.121 10.433.253

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 28 de octubre de 2013

700052
700054
700056
700058
700060
700062

Titulo

TGBPNOGTX
TGBPNOGTX
TGBPNOGTX
TGBPNOGTX
TGBPNOGTX
TGBPNOGTX

Vencimiento

Titulo

27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014

Cantidad

1)

10.000
10.000
50.000
50.000
45.000
45.000

Precio ($)

1.065
1.088
1.065
1.088
1.065
1.088

Tasa% Base

30 Dias

0,700

0,700

0,700

Condicion
de

P91

Fecha de
Liquidacion

28/10/2013
27/01/2014
28/10/2013
27/01/2014
28/10/2013
27/01/2014

Vendedor

BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW

Comprador

ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT

IVA
(2

mwunmunmnmwonuon

10.650.000
10.880.000
53.250.000
54.400.000
47.925.000
48.960.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 28 de octubre de 2013

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




